
682670-2024 Page 1/4

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 682670-2024 - Resultaat

Finland – Zware motorvoertuigen – Uudet kaasukäyttöiset kuorma-autot 2 kpl
OJ S 218/2024 08/11/2024
Aankondiging van een gegunde opdracht of concessie – standaardregeling
Leveringen

1. Koper

Koper
Officiële naam: Kuntec Oy
E-mail: karolus.haarte@kuntec.fi
Rechtsvorm van de koper: Overheidsonderneming
Activiteit van de aanbestedende dienst: Huisvesting en gemeenschappelijke voorzieningen

2. Procedure

Procedure
Titel: Uudet kaasukäyttöiset kuorma-autot 2 kpl
Beschrijving: Kuntec Oy pyysi tarjouksia uusista kaasukäyttöisistä kuorma-autoista (2 kpl) 
tämän tarjouspyynnön mukaisilla vaatimuksilla. Hankinta on jaettu osakokonaisuuksiin: 1. 
kuorma-auto 3-akselinen nosturilla 2. kuorma-auto 4-akselinen. Tarjoaja voi tarjota toista tai 
molempia ajoneuvoja.
Identificatiecode van de procedure: 2172561f-0fa0-4d35-aaee-accefc6ce7b0
Eerdere aankondiging: 868c0589-a463-44a3-878d-009124e92729-01
Interne identificatiecode: 0605A/2024
Type procedure: Openbaar
De procedure wordt versneld: neen

Doel
Aard van het contract: Leveringen
Belangrijkste classificatie (cpv): 34140000 Zware motorvoertuigen

Plaats van uitvoering
Waar dan ook

Algemene informatie
Rechtsgrondslag: 
Richtlijn 2014/24/EU

5. Perceel

Perceel: LOT-0001
Titel: Kuorma-auto (3 akselinen) nosturilla
Beschrijving: Kuorma-auto (3 akselinen) nosturilla
Interne identificatiecode: 1

Doel
Aard van het contract: Leveringen
Belangrijkste classificatie (cpv): 34142000 Kranen en containerladers

Plaats van uitvoering

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/682670-2024
mailto:karolus.haarte@kuntec.fi


682670-2024 Page 2/4

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

Waar dan ook

Algemene informatie
Aanbestedingsproject dat niet uit EU-fondsen wordt gefinancierd
De aanbesteding valt onder de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA): neen

Gunningscriteria
: Criterium

: Type Prijs
Beschrijving: Laatuperusteet on huomioitu tarjouspyynnön ehdottomissa vaatimuksissa.

: Categorie van het gunningscriterium vaste waarde Vaste waarde (totaal)
Gunningscriterium numerieke waarde: 100

Technieken
Raamovereenkomst: Geen raamovereenkomst
Informatie over het dynamische aankoopsysteem: Geen dynamisch aankoopsysteem
Elektronische veiling: neen

Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie
Organisatie voor beroepsprocedures: Markkinaoikeus
TED eSender: Hansel Oy (Hilma)

Perceel: LOT-0002
Titel: Kuorma-auto (4 akselinen)
Beschrijving: Kuorma-auto (4 akselinen)
Interne identificatiecode: 2

Doel
Aard van het contract: Leveringen
Belangrijkste classificatie (cpv): 34140000 Zware motorvoertuigen

Plaats van uitvoering
Waar dan ook

Algemene informatie
Aanbestedingsproject dat niet uit EU-fondsen wordt gefinancierd
De aanbesteding valt onder de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA): neen

Gunningscriteria
: Criterium

: Type Prijs
Beschrijving: Laatuperusteet on huomioitu tarjouspyynnön ehdottomissa vaatimuksissa.

: Categorie van het gunningscriterium vaste waarde Vaste waarde (totaal)
Gunningscriterium numerieke waarde: 100

Technieken
Raamovereenkomst: Geen raamovereenkomst
Informatie over het dynamische aankoopsysteem: Geen dynamisch aankoopsysteem
Elektronische veiling: neen

Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie
Organisatie voor beroepsprocedures: Markkinaoikeus
TED eSender: Hansel Oy (Hilma)



682670-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

6.1.4.

6.1.

6.1.4.

6.1.

6. Resultaten

ID resultaat perceel: LOT-0001
Selectiestatus winnaar: Er is geen winnaar gekozen en de mededinging is gesloten.
De reden waarom geen winnaar is gekozen: 
Besluit van de koper, niet volgend op een verzoek van een inschrijver tot herziening van de 
gunning, vanwege technische of procedurele fouten

Statistische informatie: 
Ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 
Type van de ontvangen inschrijvingen: Inschrijvingen van middelgrote inschrijvers
Aantal ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 0

ID resultaat perceel: LOT-0002
Selectiestatus winnaar: Er is geen winnaar gekozen en de mededinging is gesloten.
De reden waarom geen winnaar is gekozen: 
Besluit van de koper, niet volgend op een verzoek van een inschrijver tot herziening van de 
gunning, vanwege technische of procedurele fouten

Statistische informatie: 
Ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 
Type van de ontvangen inschrijvingen: Inschrijvingen van middelgrote inschrijvers
Aantal ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 0

8. Organisaties

ORG-0001
Officiële naam: Markkinaoikeus
Registratienummer: 3006157-6
Postadres: Radanrakentajantie 5
Stad: Helsinki
Postcode: 00520
Onderverdeling land (NUTS): Helsinki-Uusimaa (FI1B1)
Land: Finland
E-mail: markkinaoikeus@oikeus.fi
Telefoon: +358 295643300
Internetadres: http://www.oikeus.fi/markkinaoikeus
Rollen van deze organisatie: 
Organisatie voor beroepsprocedures

ORG-0002
Officiële naam: Kuntec Oy
Registratienummer: 2434427-0
Postadres: Rieskalähteentie 78
Stad: Turku
Postcode: 20300
Onderverdeling land (NUTS): Varsinais-Suomi (FI1C1)
Land: Finland
Contactpunt: Karolus Haarte
E-mail: karolus.haarte@kuntec.fi

mailto:markkinaoikeus@oikeus.fi
http://www.oikeus.fi/markkinaoikeus
mailto:karolus.haarte@kuntec.fi


682670-2024 Page 4/4

8.1.

Telefoon: +358 406530127
Internetadres: http://www.kuntec.fi
Rollen van deze organisatie: 
Koper

ORG-0003
Officiële naam: Hansel Oy (Hilma)
Registratienummer: FI09880841
Postadres: Mannerheiminaukio 1a
Stad: Helsinki
Postcode: 00100
Onderverdeling land (NUTS): Helsinki-Uusimaa (FI1B1)
Land: Finland
Contactpunt: eSender
E-mail: tekninen@hankintailmoitukset.fi
Telefoon: 029 55 636 30
Internetadres: http://hankintailmoitukset.fi
Rollen van deze organisatie: 
TED eSender

Informatie over een aankondiging

Identificatiecode/versie van de aankondiging: 658d0069-df26-4b45-8887-d0c67ce90460  -  01
Type formulier: Resultaat
Type aankondiging: 
Aankondiging van een gegunde opdracht of concessie – standaardregeling
Subtype aankondiging: 29
Verzenddatum van de aankondiging: 07/11/2024 10:12:46 (UTC)
Aankondiging datum verzending (eSender): 07/11/2024 10:13:05 (UTC)
Talen waarin deze aankondiging officieel beschikbaar is: Fins
Publicatienummer aankondiging: 682670-2024
Nummer uitgave PB S: 218/2024
Datum van bekendmaking: 08/11/2024

http://www.kuntec.fi
mailto:tekninen@hankintailmoitukset.fi
http://hankintailmoitukset.fi

